

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava areálové komunikace, AGRO Měřín, p.č.492 k.ú. Měřín

KSO:

Místo: p.č.492 k.ú. Měřín

CC-CZ:

Datum: 20.09.2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 480 505,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP základní	1 480 505,65	21,00%	310 906,19
H snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 791 411,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava areálové komunikace, AGRO Měřín, p.č.492 k.ú. Měřín

Místo: p.č.492 k.ú. Měřín

Datum: 20.09.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 480 505,65

HSV - Práce a dodávky HSV

1 426 757,65

1 - Zemní práce	324 738,80
5 - Komunikace pozemní	677 434,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 896,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	128 812,00
997 - Přesun sutě	250 915,33
998 - Přesun hmot	28 960,92
PSV - Práce a dodávky PSV	53 748,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 548,00
767 - Konstrukce zámečnické	46 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava areálové komunikace, AGRO Měřín, p.č.492 k.ú. Měřín

Místo: p.č.492 k.ú. Měřín

Datum: 20.09.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 480 505,65

D HSV Práce a dodávky HSV

1 426 757,65

D 1 Zemní práce

324 738,80

1	K	111201101	Odstranění ruderál.porostu	m2	50,000	36,00	1 800,00	CS ÚRS 2015 01
2	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek do lože z kameniva	m2	58,000	35,00	2 030,00	CS ÚRS 2015 01
3	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného přes 20 do tl 300 mm	m2	258,000	444,00	114 552,00	CS ÚRS 2015 01
VV			58,0		58,000			
VV			200,0		200,000			
VV			Součet		258,000			
4	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	18,500	512,00	9 472,00	CS ÚRS 2015 01
5	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	200,000	152,00	30 400,00	CS ÚRS 2015 01
6	K	113202111	Vytrhání obrubníků	m	12,000	49,00	588,00	CS ÚRS 2015 01
VV			12,0		12,000			

	VV		Součet			12,000			
7	K	119001202	Úprava zemin vápnem	m2	58,000	12,00		696,00	CS ÚRS 2015 01
8	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	60,000	122,00		7 320,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		200,00*0,30			60,000			
	VV		Součet			60,000			
9	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	32,000	554,00		17 728,00	CS ÚRS 2015 01
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	92,000	258,00		23 736,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		60,0			60,000			
	VV		32,0			32,000			
	VV		Součet			92,000			
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	92,000	161,00		14 812,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		92,0			92,000			
	VV		Součet			92,000			
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	92,000	18,00		1 656,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		92,0			92,000			
	VV		Součet			92,000			
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	147,200	679,00		99 948,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		92,00*1,6			147,200			
	VV		Součet			147,200			
	D 5		Komunikace pozemní					677 434,60	
14	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	200,000	172,00		34 400,00	CS ÚRS 2015 01
15	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	200,000	164,00		32 800,00	CS ÚRS 2015 01
16	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	200,000	322,00		64 400,00	CS ÚRS 2015 01
17	K	571907116	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným do 60 kg/m2	m2	200,000	30,00		6 000,00	CS ÚRS 2015 01
18	K	573312511	Prolití podkladu asfaltem v množství 6 kg/m2	m2	200,000	92,00		18 400,00	CS ÚRS 2015 01
19	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)	m2	200,000	260,00		52 000,00	CS ÚRS 2015 01
20	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	58,000	46,00		2 668,00	CS ÚRS 2015 01
21	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	58,000	89,00		5 162,00	CS ÚRS 2015 01
22	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	58,000	127,00		7 366,00	CS ÚRS 2015 01
23	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	58,000	360,00		20 880,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		58,0			58,000			

VV		Součet				58,000			
24	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	58,000	2 900,00	168 200,00	CS ÚRS 2015 01	
		Poznámka k položce: 1t = cca 5 m ²							
P									
25	K	113154113	Frézování živičného krytu	m2	300,000	114,00	34 200,00	CS ÚRS 2015 01	
26	K	113154110	Spojovací postřík	m2	300,000	23,00	6 900,00		
27	K	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 30 mm	m2	300,000	448,00	134 400,00	CS ÚRS 2015 01	
28	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	300,000	260,00	78 000,00	CS ÚRS 2015 01	
29	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	17,000	264,00	4 488,00	CS ÚRS 2015 01	
30	M	592450380	dlažba zámková	m2	17,340	290,00	5 028,60	CS ÚRS 2015 01	
VV		17*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				17,340			
31	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	17,000	126,00	2 142,00	CS ÚRS 2015 01	
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 896,00			
32	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	13,000	244,00	3 172,00	CS ÚRS 2015 01	
33	K	637121000	Okapový chodník - folie proti prorůstání	m2	13,000	68,00	884,00		
34	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	37,000	320,00	11 840,00	CS ÚRS 2015 01	
VV		26,0+11,0				37,000			
VV		Součet				37,000			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				128 812,00			
35	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	500,000	5,00	2 500,00	CS ÚRS 2015 01	
36	K	952900001	Dokončovací práce	kpl	1,000	67 000,00	67 000,00		
37	K	952900002	Očištění stávající plochy	m2	13,000	24,00	312,00		
38	K	952900003	Nově osazené kanálové kryty vč. napojení	kpl	2,000	23 600,00	47 200,00		
39	K	952900004	Ocelový poklop	kpl	1,000	11 800,00	11 800,00		
D 997		Přesun sutě				250 915,33			
40	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	241,383	86,00	20 758,94	CS ÚRS 2015 01	
41	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	3 620,745	11,00	39 828,20	CS ÚRS 2015 01	
VV		241,383*15 'Přepočtené koeficientem množství				3 620,745			
42	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	241,383	72,00	17 379,58	CS ÚRS 2015 01	

43	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	36,200	980,00	35 476,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		36,20		36,200			
	VV		Součet		36,200			
44	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	205,183	670,00	137 472,61	CS ÚRS 2015 01
	VV		241,383		241,383			
	VV		-36,20		-36,200			
	VV		Součet		205,183			
D		998	Přesun hmot				28 960,92	
45	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	138,569	187,00	25 912,40	CS ÚRS 2015 01
46	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot	t	138,569	22,00	3 048,52	CS ÚRS 2015 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				53 748,00	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 548,00	
47	K	711110001	Izolace cihelných zdí	m2	50,000	148,00	7 400,00	
48	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	10,000	14,80	148,00	CS ÚRS 2015 01
D		767	Konstrukce zámečnické				46 200,00	
49	K	767210100	Schodiště	kpl	1,000	42 000,00	42 000,00	
50	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	10,000	420,00	4 200,00	CS ÚRS 2015 01

